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Høring  -  utkast til nye lovbestemmelser om ileggelse av tvangsmulkt og
overtredelsesgebyr for brudd på luftfartsloven

FIN viser til brev fra SD av 16. februar 2009, vedlagt høringsnotat om ovennevnte.

SD foreslår i høringsnotatet nye bestemmelser i luftlartsloven om tvangsmulkt og
overtredelsesgebyr. Formålet er å styrke håndhevelsen av et stort antall bestemmelser i
loven, samt forskrifter og vedtak gjort i medhold av loven.

SD viser til at luftfartsloven i dag bare åpner for bruk av tvangsmulkt og
overtredelsesgebyr ved brudd på bestemmelsene om passasjerrettigheter og
luftfartsavgifter. SD foreslår å tilføye to generelle bestemmelser om tvangsmulkt og
overtredelsesgebyr i luftfartsloven. De foreslåtte bestemmelsene vil gjøre det mulig å
benytte virkemidlene også ved brudd på blant annet lovens regler om sikkerhet og
sikkerhetstiltak, miljø og tidsluker på lufthavnene.

Bakgrunnen for forslaget er at Luftfartstilsynet (L'I) regelmessig opplever at
flyselskaper, flyplasser, ansatte i luftfarten og privatflygere ikke respekterer
luftfartslovgivningen. SD viser til at LT kan suspendere eller trekke tilbake en tillatelse
vedkommende foretak eller person er avhengig av å ha for å utøve virksomheten, men
at dette i noen tilfeller er en lite egnet måte å reagere på eller en måte som ikke er
tilgjengelig. LT kan i tillegg anmelde forhold, men kan risikere at saken henlegges fordi
politi eller påtalemyndighet ikke har ressurser til å forfølge forholdet.

SD søker med lovforslaget å  gi  LT flere reaksjonsmidler, slik at tilsynet kan  legge  press
på aktører som viser manglende evne til å etterleve regelverket eller som ikke
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prioriterer en etterlevelse av regelverket høyt nok, uten at aktiviteten trenger å stanse
opp.

SD oppgir at lovforslaget først og fremt vil berøre LT, men til en viss grad også SD.
Forslaget medfører noe merarbeid i forbindelse med bearbeidelse av forskrifter og
vedtak.

FINs vurderinger
FIN legger til grunn at økonomiske og administrative konsekvenser av lovforslaget
dekkes innenfor SD og LTs gjeldende budsjettrammer. FIN har ellers ingen merknader
til lovforslaget.
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